[bookmark: _GoBack]PROTOKÓŁ NR XXVIII/23
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Powiatu w Wieluniu
odbytego w dniu 22 grudnia 2023 r.
w Starostwie Powiatowym w Wieluniu
W posiedzeniu udział brali:
1. Pan Andrzej Jażdżyk				- przewodniczący komisji
2. Pani Grażyna Ryczyńska			- wiceprzewodniczący komisji
3. Pani Alina Błach					- członek komisji
4. Pan Waldemar Borczyk			- członek komisji
5. Pan Robert Grabowski				- członek komisji

Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyli:
1. Pan Przemysław Krężel		- Skarbnik Powiatu	
		
Lista obecności radnych oraz gości obecnych na posiedzeniu komisji stanowi załącznik do protokołu.
Proponowany porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie XXVIII posiedzenia komisji.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z XXVII posiedzenia komisji.
5. Zaopiniowanie autopoprawki projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2024-2034.
6. Zaopiniowanie autopoprawki projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wieluńskiego na rok 2024.
7. Przyjęcie sprawozdania z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu za rok 2023.
8. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
w Wieluniu za rok 2023.
9. Przyjęcie sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
w Wieluniu za rok 2023.
10. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdań z realizacji planu pracy Rady Powiatu w Wieluniu i planów pracy komisji Rady Powiatu w Wieluniu za rok 2023.
11. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu na rok 2024.
12. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu w Wieluniu i planów pracy komisji Rady Powiatu 
w Wieluniu na rok 2024. 
13. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.
14. Zamknięcie XXVIII posiedzenia komisji.
Pkt 1
Otwarcie XXVIII posiedzenia komisji.
	Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący komisji otworzył XXVIII posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu. Powitał radnych 
i protokólantkę.
Pkt 2
Stwierdzenie prawomocności obrad.
Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący komisji poinformował, że na posiedzeniu obecni są wszyscy członkowie komisji. Stwierdził prawomocność obrad. 
Pkt 3
Przyjęcie porządku obrad.
Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący komisji powiedział, 
że proponowany porządek posiedzenia radni otrzymali w formie elektronicznej. Następnie zapytał czy są uwagi do przedstawionego porządku obrad są uwagi. Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie. 
Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 5 głosami „za” przyjęła porządek obrad (głosowało 5 członków komisji). 
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Pkt 4
Przyjęcie protokołu z XXVII posiedzenia komisji.
Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący komisji powiedział, że radni mieli możliwość zapoznania się z treścią protokołu z XXVII posiedzenia komisji. Zapytał czy są uwagi do treści protokołu. Nikt nie zgłosił uwag. Zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu nr XXVII/23. 
Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 5 głosami „za” przyjęła protokół z XXVII posiedzenia komisji (głosowało 5 członków komisji).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Pkt 5 
Zaopiniowanie autopoprawki projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego 
na lata 2024-2034.
Pkt 6
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wieluńskiego na rok 2024.

Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący komisji powitał Skarbnika Powiatu. Powiedział, że punkt 5 porządku obrad jest zbieżny z punktem następnym, tj. „Zaopiniowanie autopoprawki projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wieluńskiego na rok 2024”. Oświadczył, że radni cieszą się bardzo z przygotowanego budżetu na rok 2024, jest to pierwszy, historyczny tak wysoki budżet i okazuje się, że jeszcze można coś do tego budżetu dołożyć, przesunąć. Następnie poprosił Skarbnika Powiatu o przybliżenie proponowanych zmian.
Pan Przemysław Krężel – Skarbnik Powiatu omówił autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wieluńskiego na rok 2024 i do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2024-2034. Wskazał, że 
w przekazanych radnym materiałach błędnie wpisano nazwę zadania, zamiast „Budowa Domu Dziecka w Wieluniu” wpisano „Budowa Domu Dziecka 
im. Św. Urszuli Ledóchowskiej w Komornikach”. Poinformował, że zostało to już poprawione.
Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący komisji nawiązując do wypowiedzi Skarbnika Powiatu, który powiedział, że ściągamy z zadania inwestycyjnego na ulicy Jagiełły w Wieluniu kwotę 450 tys. zł, zapytał z czego to wynika, czy wystarczy pieniędzy na realizację zadania.
Pan Przemysław Krężel – Skarbnik Powiatu wyjaśnił, że w projekcie budżetu na ww. zadanie została zaplanowana kwota 14 mln 645 tys. zł, umowa podpisana jest na kwotę 13 mln 280 tys. zł, natomiast nadzór na kwotę 29 tys. 543 zł, reszta tych środków była zabezpieczeniem na ewentualne skoki cen w związku 
z inflacją. Powiedział, że uważa, że skoki cen nie są aż tak duże i można sobie pozwolić na ściągnięcie wskazanej kwoty. 
Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący komisji zapytał kto przysłał pismo informujące o zapewnieniu finansowania na realizację zadania polegającego na przebudowie Oddziału Położniczo – Ginekologicznego w SP ZOZ w Wieluniu.  
Pan Przemysław Krężel – Skarbnik Powiatu odpowiedział, że Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi, jest to pismo od Wojewody Łódzkiego informujące, że Minister Finansów decyzją o zapewnieniu finansowania wydatków udzielił zapewnienia, że na finansowanie realizacji przez Powiat Wieluński zadania pn. „Przebudowa Oddziału Położniczo – Ginekologicznego z Blokiem Porodowym wraz z Oddziałem Połogowym i Oddziałem Neonatologicznym w SP ZOZ w Wieluniu”, w limicie ustalonym na ten cel w ustawach budżetowych na lata 2024-2026 uwzględnione zostaną środki 
w wysokości 20.500.000 zł. 
Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący komisji powiedział, że środki nie wpłynęły na konto powiatu, one są zapewnione, ale co się może wydarzyć, tego nie wiadomo, czy będą kolejne decyzje jakiejś innej instytucji, która może to zmieniać. Następnie udzielił głosu radnej Alinie Błach. 
Radna Alina Błach – członek komisji zapytała na jakim odcinku będzie modernizowana droga Dzietrzniki – Załęcze Wielkie, na którą zaplanowano 10 tys. zł. Zwróciła uwagę, że jest to bardzo długa droga. 
Pan Przemysław Krężel – Skarbnik Powiatu odpowiedział, że Załęcze Wielkie. Dodał, że rozmawiał z Kierownikiem PZD i wie, że na tę drogę ma być złożony wniosek do Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych, jest takie zamierzenie 
i finansowanie w ogóle całego zadania.
Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący komisji zapytał czy są jeszcze jakieś pytania. Nikt się nie zgłosił. Podziękował Skarbnikowi Powiatu za przygotowaną na jego prośbę informację o inwestycjach drogowych realizowanych 
w latach 2019-2022. Poinformował, że ww. informacja została przekazana radnym wraz z innymi materiałami na dzisiejsze posiedzenie komisji i można się z nią zapoznać. Następnie w imieniu Komisji Rewizyjnej złożył życzenia świąteczne dla Skarbnika Powiatu i całego Wydziału Finansowo-Księgowego. 
Pan Przemysław Krężel – Skarbnik Powiatu podziękował za życzenia 
i również życzył wszystkiego dobrego. 
Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący komisji poddał pod głosowanie autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2024 – 2034.
Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Wieluniu pozytywnie zaopiniowała autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2024 – 2034 głosując: „za” – 5 głosów, „przeciw” – 0 głosów, „wstrzymało się” – 0 głosów (głosowało 5 członków komisji). 
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący komisji zapytał kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 
w Wieluniu w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wieluńskiego na rok 2024.
		Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Wieluniu pozytywnie zaopiniowała autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wieluńskiego na rok 2024 głosując: „za” – 5 głosów, „przeciw” – 
0 głosów, „wstrzymało się” – 0 głosów (głosowało 5 członków komisji).	
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Pkt 7
Przyjęcie sprawozdania z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
w Wieluniu za rok 2023.
Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący komisji zapytał radnych czy mają uwagi do przygotowanego sprawozdania. Nikt się nie zgłosił. Wobec braku uwag poddał pod głosowanie sprawozdanie w ww. sprawie. 
Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 5 głosami „za” przyjęła sprawozdanie z realizacji planu kontroli komisji za rok 2023 (głosowało 
5 członków komisji).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Pkt 8
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
w Wieluniu za rok 2023.
Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący komisji z uwagi na brak pytań poddał pod głosowanie projekt w ww. sprawie. 
Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 5 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
w Wieluniu za rok 2023 (głosowało 5 członków komisji).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Pkt 9
Przyjęcie sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
w Wieluniu za rok 2023.
Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący komisji zapytał czy są pytania do przedstawionego sprawozdania. Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie. Zapytał kto jest za przyjęciem sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu za rok 2023.
Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 5 głosami „za” przyjęła sprawozdanie z realizacji planu pracy komisji za rok 2023 (głosowało 
5 członków komisji).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Pkt 10
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdań z realizacji planu pracy Rady Powiatu w Wieluniu i planów pracy komisji Rady Powiatu w Wieluniu za rok 2023.
Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący komisji wobec braku uwag do projektu uchwały zarządził głosowanie.
Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 5 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdań z realizacji planu pracy Rady Powiatu w Wieluniu i planów pracy komisji Rady Powiatu w Wieluniu za rok 2023 (głosowało 5 członków komisji).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Pkt 11
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu na rok 2024.
Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący komisji przypomniał plan kontroli Komisji Rewizyjnej w Wieluniu na rok 2024. Zapytał czy są uwagi. Nikt się nie zgłosił. Zapytał kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały 
w ww. sprawie. 
Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 5 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu na rok 2024 (głosowało 5 członków komisji).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Pkt 12
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu w Wieluniu i planów pracy komisji Rady Powiatu 
w Wieluniu na rok 2024.

Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący komisji zapytał czy są uwagi do przedłożonego projektu uchwały. Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie.
Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 5 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu w Wieluniu i planów pracy komisji Rady Powiatu 
w Wieluniu na rok 2024 (głosowało 5 członków komisji).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Pkt 13
Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.
Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący komisji zapytał czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos. Nikt się nie zgłosił. Następnie z okazji nadchodzących Świąt Bożego Narodzenia założył życzenia. Podziękował za całoroczną pracę w Komisji Rewizyjnej. Wyraził nadzieję, że w następnym roku, do końca kadencji będą kontynuować swoją pracę. 
Pkt 14
Zamknięcie XXVIII posiedzenia komisji.
Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący komisji wobec wyczerpania porządku obrad zamknął XXVIII posiedzenie komisji. 
protokołowała  						    	przewodniczący komisji 
Anna Zychla 								    Andrzej Jażdżyk     				         			   
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